



Mõniste Vallavolikogu 27. septembri istungi kokkuvõte 113008192), laut-küün (ehitisregistri kood 113008193) ja saun (ehitisregistri kood 113008194) kaasomand. Ehitiste 1/3 suuruse mõttelise osa kaasomanikuks sai Mõniste vald pärimise teel.

Vallavanem Merlika Niidumaa info: -23. septembril lõpetasime sotsiaal- ja tervishoiukeskuse ehitaja AS-iga Semuehitus lepingu. Uue ehitaja leidmiseks tuleb uus -600 euro eest otsustati müüa Mõniste vallale kuuluv ja Tartu riigihange korraldada. Maakohtu kinnistusosakonna Võru jaoskonna kinnistusraamatu registriosa nr 1198941 (katastritunnus 49301:002:1470) kantud korteriomand, asukoht Võru maakond Mõniste vald Mõniste küla hariduskulude täiendavate vahendite taotluse pedagoogide korteriomand, sihtotstarve korruselamumaa, 1629/38030 mõttelist osa koondamiskulude, võru keele õppe ja õpilaste arvust tingitud Pargiääre, kinnistust ja reaalosa eluruum nr 19, mille üldpind on 69,3 m2, suurenenud kulude katteks. korter pole maja küttesüsteemi liidetud.

-Haridus- ja teadusministeeriumile esitasin kooli registriosa nr 1198941 (katastritunnus 49301:002:1470) kantud hariduskulude täiendavate vahendite taotluse pedagoogide korteriomand, asukoht Võru maakond Mõniste vald Mõniste küla koondamiskulude, võru keele õppe ja õpilaste arvust tingitud Pargiääre, kinnistust ja reaalosa eluruum nr 19, mille üldpind on 69,3 m2, suurenenud kulude katteks. korter pole maja küttesüsteemi liidetud.

-Kuutsi puurkaevu pump tõmbas puurkaevust korter pole maja küttesüsteemi liidetud. puhastusseadmetesse liiva. Kuutsi puurkaevu peab läbi pesema. -Sotsiaal- ja korrakaitsekomisjoni liikmetele otsustati maksta Praegu võetakse vett kooli puurkaevust. tasu 28.-29. juunil 2011.a. toimunud Euroopa Liidu toiduabi jagamisel osalemise eest.

Volikogus vastu võetud otsused: -Volikogu liikmele Tõnu Lindebergile otsustati hüvitada Võrumaa hariduse arengukava töökoosolekust osavõtuga seotud sõidukulud. Eve Mändmaa Vallasekretär

-Kooskõlastati Antsla valla üldplaneering.
-Võeti vastu koolitöötajate koosseisu kinnitamise kord.
-Kaasomanike kokkuleppel otsustati lõpetada Mõniste vallas Kuutsi külas asuvate ehitiste elamu (ehitisregistri kood

Üks ilus päikeseline päev Mõniste rahvamajas.

Ilus on sügis –
kuld kollaste lehtede sadu,
ilus oli täna päev nendele, kes kõnnivad elusügisel radu.

Kolm aastat on Mõniste Vallavalitsus ja Mõniste rahvamaja koos korraldanud väga sooja ürituse - kokkusaamise eakatele inimestele.

Kõikidele Mõniste vallas elavatele eakatele inimestele tuli kodusesse väga selgesõnaline kutse, kus oli kirjas, mis toimub eakate päeval Mõniste rahvamajas. 1.oktoobril Mõniste rahvamaja õuele jõudes ja veidi ringi jalutades Kuutsil tundus see kompleks koolimaja hoone, rahvamaja nii imeilus. Ju oli mul selle nägemiseks kaasas hea tuju ja seotus selle paigaga. Värvilised sügislehed jooksid mööda niidetud muruplatsi. Päike paistis.

Mõniste rahvamajas oli meid vastu võtmas rõõmsameelne Linda Pettai, kes pani meie nimed kirja ilma küsimata – nii, et ta tundis meid tulijaid arvatavasti. Jõudes rahvamaja saaliuksele, kui jooksid mulle vastu „mürakarud“ – tere, tere, kalli, kalli, see tegi mu silmad märjaks ja südame soojaks. Lapsed ei unusta nii ruttu veel, tunnevad Sind ka aastate pärast.

Saal oli tuttavatest inimestest hõivatud. Sotsiaaltöö spetsialist Sirje Zilmer, rahvamaja juhataja Ave Saluorg tegid oma päevakohaste luuleridadega üritusele alguse. Koosviibijatele tegi lühikese tervituse Mõniste valla Volikogu esimees Kaino Zilmer. See oli soe ja siiras tervitus, mille võtsime vastu tugeva aplausiga.

Korraldajad olid seekord mõelnud ka sellele, et selles vanuses inimene tahab silmast silma näha ja kuulda, mis on öelda vaimulik Enno Tanilasel. Enno Tanilas viis meid oma sõnumis lapsepõlve – meenutades vanaema-vanaisa rolli meie elus. Enno sõnum ja õnnistus andis jõudu. Süüdati küünlad nende mälestuseks, kes on aasta jooksul manalatele läinud ja kurbusega tuli tõdeda, et neid oli kokku 22.

Väga huvitava ja vajaliku ettekandega esines meile Võru Politseijaskonna vanemkorrakaitseametnik Tõnis Rääim „Eakate inimestega seotud ohud politsei vaatenurgast“. Väga vajalik teave ja informatsioon minu arvates. Jagati turvaveste ja helkureid neile, kellele fortuuna seda otsustas.

Esinesid Mõniste kooli õpilased. Tants „Eesti muld ja Eesti süda“ ei jätnud ühtegi saalisviibijat külmaks. Väikesed käed ja kätepaarid andsid väga hästi edasi tantsu mõtte ja sisu. Isamaaline muusika. Imelised tantsulapsed.

Päeva ilusaks hetkeks oli see, kui meenutati aega, kuidas Maimu ja Vello Pennula on jõudnud kuldpulmadeni, sest selle aasta eakate päeva üheks teemaks oli kuldpulm. Maimule kingiti tema lemmiklilled, milleks on gerberad, selle tähtpäeva puhul. Seda õnne antakse elus vähestele inimestele – elada koos 50 aastat. Õnnitlusi jagus meie kõigi poolt. Mõniste Rahvamaja kapell mängis neile nii pulmamarssi, kui veel mitmeid kauneid meloodiaid. Kapelli esituses lauldud laulud kummitavad meid kõiki kindlasti veel kaua, kaua... mu kodu on väike, kuid minuga koos – mu pere siia ju mahub. Enamusest peredest on lapsed läinud välja kodudest ja me oleme üksi, healjuhul kahekesi, eakad inimesed.

Üllatuseks oli veel tublide memmede poolt selgeks õpitud ja esitatud näitemäng kahes vaatuses „Kuningal on häda“. Superhea esitus, väga ilusad ja sobilikud kostüümid (ise tehtud) tasemel näitlejad. Aitäh Teile!

Kallis hea kodukandi eakaaslane, soe ja armas vanaema – vanaisa, kui Sinul ei õnnestunud kas halva tervise või mõne muu põhjuse tõttu tulla seekord üritusele, mida olid pühendumusega ette valmistanud ja viisid läbi korraldajad, siis olen veendunud, et mõtlesid sellele nii, et hea on, kui meist hoolitakse. Oma koduküla rahvas, koduvalla „eakad“ hoiame kokku. Meenutame headsoovime üksteisele tervist ja jõudu.

Ilus oled Sa inimene, kes selle kõik korraldasid. Imeilusa päeva eest suured, suured tänud kõigile, kes meid sel päeval rõõmustasid ja teenidasid.

Elame lootuses, et tuleval aastal kohtume taas.

Maigi Teorein

ÕNNITLEMME!



Valve		
Koemets	82	7.10
Laine		
Abel	70	11.10
Mati		
Kaaristo	70	12.10
Heino		
Käärmann	92	14.10
Elfride		
Kikerman	82	15.10
Kalju		
Raag	80	30.10



Mihkclipäeva laat

17.septembril toimus Mõniste pargis teist korda Mihkclipäeva laat. Ilm oli hommikul küll veidi sombune, kuid iga tunniga läks järjest ilusamaks. Kauplejad tulid kohale varakult ja ega ostjadki kaua kodus ei oodanud, kuigi laat algas kell 10. Kauplejaid oli seekord kahjuks vähem, kokku 17, kuigi registreerijaid oli rohkem. Ostuhuvilistele pakuti küpsetisi, maiustusi, leiba-saia, kalatooteid, suitsuliha, lambaliha ja –tooteid, istikuid, käsitöötarbid, tööstuskaupu, köögivilju, ei puudunud ka õnneloos. Tore oli näha, et rohevahetusnurgas käis vilgas suhtlemine ja kohale toodud taimed said omaniku. Aitäh Küllile! Nunnu näitusele toodi erinevaid loodusande - kaalikad, porgandid, maapirnid, päevalill, rebasesaba, kabatšokk. Laadaliste lemmikuks valiti suur päevalill, omanikuks Ulvi Kendaru ja auhinnaks istik koduaeda. Laadalisi registreeriti kokku 255.

Aitäh kõigile kauplejatele ja laadalistele, kes jätsid laadaplatsi puhtaks ning korda!

Tänuõnad kõigile, kes aitasid laada korraldamisele kaasa! Aitäh Jaanusele, kes aitas laadameeleolu luua muusikaga!

Loodame, et Mihkclipäeva laat jääb Mõnistes traditsiooniliseks ürituseks ja kohtume järgmisel aastal!

Laata korraldas MTÜ Ääremaa Noored ja rahastas Kohaliku Omaalgatuse programm.

MTÜ Ääremaa Noored nimel Ave Maileht (projektijuht)

EESTI LIPU PÄEVADEST. Sinimustvalge lipu Eesti okupeerimine katkestas hõimupäeva tähistamise heiskamisega muudame olulised sündmused ja traditsiooni. Taasiseseisvumise järel hakati taastama ka tähtpäevad pidulikumaks. Näiteks heiskame Eesti lipu hõimupäeva tähistamist. Kui algselt leidis hõimupäev sünnipäevadel, kooli lõpetamise, abiellumise ja miks vastukaja ennekõike koolides, siis praeguseks on kaasa mitte ka pensionile jäämise puhul. Kuid peale tulnud erinevad haridus- ja kultuuriasutused ning perekondlike oluliste sündmuste on olemas ka meile kodanikuühendused. Riigikogu kehtestas hõimupäeva lipu-kõigile ühiselt olulised rahvuslikud tähtpäevad, mil ja riikliku tähtpäevana 17. veebruaril 2011. aastal. heiskame Eesti lipud.

Heiskamine südame sunnil

Inimesi seob kokku ühine minevikukogemus ja ühised Riigikogu kehtestatud lipupäeval ei ole lipu heiskamine väärtused. Selle ühtsustunde üheks väljendamisvormiks on kohustuslik. Samas ootab riik ja kaaskodanikud, et lipu heiskamine neil ühiselt oluliseks peetavil päevadel. vähemalt kolmel päeval aastas – iseseisvuspäeval,

Riiklikud lipupäevad võidupühal ja taasiseseisvumispäeval – oleksid lipud Riigikogu on kehtestanud 18 lipupäeva. Oma sisult võib heisatud kõikidele äri-, elu- ja büroohonetele. need jagada kolme rühma: omariikluse, pereväärtuste ning Soovituslikult heiskame Eesti lipud ka kõikidel teistel kultuuriga seotud sündmused ja tähtpäevad. Kõige enam on riiklikel lipupäevadel.

meil omariiklusega seotud lipupäevi: Vabadussõjas Lippude heiskamisega anname märku isiklikest rõõmu- ja võidelnute mälestuspäev, Tartu rahu aastapäev, kurbusepäevadest ning väljendame ka ühiseid väärtuseid ja iseseisvuspäev, Euroopa päev, võidupüha, ideaale. Isiklikel tähtpäevadel heiska Eesti lipp oma taasiseseisvumispäev, Riigikogu, kohaliku omavalitsuse koduõues, meile kõigile olulistel tähtpäevadel katame aga volikogu ja Euroopa Parlamendi valimise päev ning kogu Eestimaa sinimustvalgete lippudega! rahvahääletuse toimumise päev.

Pereväärtusi kätkevad lipupäevi on neli: emade-, leina-, teadmiste- ja isadepäev. Meile ainuomase kultuuriga seotud lipupäevi on samuti neli: emakeelepäev, Eesti lipu, jaani- ja hõimupäev.

Uus lipupäev Käesoleval aastal lisandus üks lipupäev – hõimupäev. Seda tähistatakse oktoobrikuu kolmandal laupäeval. Hõimupäev on soome-ugri rahvaste ühtehoidmise päev. Hõimupäeva eesmärgiks on teadvustada eestlaste kuulumist soome-ugri rahvaste perre ning sellega väärtustatakse ühist pärandit.

1931. aastal langetas Helsingis toimunud soome-ugri IV kultuurikongress otsuse hakata tähistama oktoobrikuu kolmandal nädalavahetusel hõimupäeva. Eestis tähistati 1930-ndatel aastatel hõimupäeva kontsertide, aktuste ja koosviibimistega kooli- ja vallamajades. Paljudes kohtades võis Eesti lipu kõrval näha Soome ja Ungari lippu lehvimas.

3. jaanuar – Vabadussõjas võidelnute mälestuspäev

2. veebruar – Tartu rahulepingu aastapäev

24. veebruar – Eesti iseseisvuspäev

14. märts – emakeelepäev

9. mai – Euroopa päev

Maikuu teine pühapäev – emadepäev

4. juuni – Eesti lipu päev

14. juuni – leinapäev

23. juuni – võidupüha

24. juuni – jaanipäev

20. august – taasiseseisvumispäev

1. september – teadmispäev

Oktoobrikuu kolmas laupäev – hõimupäev

Novembrikuu teine pühapäev – isadepäev

Valimiste ja rahvahääletuse toimumise päev.

Päikene tõuseb ja vaob,
inimene elab ja kaob...

Voldemar Lille

26.02.1929 -17.09.2011

Nüüd puhkavad Su kuldsed käed,
mis palju teinud kodu heaks ...

Johan-Aksel Koemets

3.11.1930 – 21.09.2011

Olgu koit sul küünlatuleks,
õhtulambiks ehajoon ...

Juhan Spelman

25.01.1942 – 24.09.2011

Pere mälestuskangas
on katkenud lõim ...

Eri-Meinhard Uibo

13.10.1933 – 1.10.2011